ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2023 № 1273-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения
в пункт 20 Положения о
комитете Законодательного
Собрания Свердловской
области по региональной
политике и развитию
местного самоуправления,
утвержденного постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
17.11.2021 № 152-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 20 Положения о комитете Законодательного Соб-

рания Свердловской области по региональной политике и развитию местно-
го самоуправления, утвержденного постановлением Законодательного Соб-
рания Свердловской области от 17.11.2021 № 152-ПЗС «О Положении о ко-
митете Законодательного Собрания Свердловской области по региональной
политике и развитию местного самоуправления» («Областная газета», 2021,
23 ноября, № 216), с изменениями, внесенными постановлениями Законо-
дательного Собрания Свердловской области от 24.05.2022 № 512-ПЗС, от
14.07.2022 № бЗО-ПЗС и от 29.03.2023 № 1099-ПЗС, следующее изменение:

в подпункте 7 пункта 20 слова «и Почетным знаком "Серебряный
знак Законодательного Собрания Свердловской области"» заменить словами
«, Почетным знаком "Серебряный знак Законодательного Собрания Сверд-
ловской области" и Почетным знаком "Золотой знак Законодательного Соб-
рания Свердловской области"».

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Л.В.Бабушкина
Собран;

Председатель
Законодательного
Свердловской области

41п-рзб